

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(657516)
Rp. 3,172,304,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KABUPATEN SUKOHARJO

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.WA 3355 3355.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,172,304,000 2,709,626,000 2,709,626,000	

3355.EBA.994 001 A	Lokasi : KAB. SUKOHARJO Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Gaji dan Tunjangan	1.0 Layanan		2,709,626,000 2,709,626,000 1,505,721,000	U
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 pkt	489,272,000	489,272,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Pembulatan Gaji PNS d	1.0 pkt	16,500	16,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 pkt	75,836,000	75,836,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 pkt	23,658,000	23,658,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 pkt	52,668,000	52,668,000	RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 pkt	4,000	4,000	RM
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 pkt	1,540,000	1,540,000	RM
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 pkt	52,417,000	52,417,000	RM
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 pkt	104,595,000	104,595,000	RM
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.028-Surakarta) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 pkt	30,723,000	30,723,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 3,172,304,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.028-Surakarta)			674,992,000	RM
	- Belanja Pegawai (TUKIN)	1.0 pkt	674,992,000	674,992,000	
B	Uang Kehormatan			475,399,000	
511332	Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara (KPPN.028-Surakarta)			475,399,000	RM
	- Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 pkt	475,399,000	475,399,000	
C	Gaji dan Tunjangan PPPK			728,506,000	
511611	Belanja Gaji Pokok PPPK (KPPN.028-Surakarta)			294,683,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 pkt	294,683,000	294,683,000	
511619	Belanja Pembulatan Gaji PPPK (KPPN.028-Surakarta)			8,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 pkt	8,000	8,000	
511621	Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK (KPPN.028-Surakarta)			26,316,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 pkt	26,316,000	26,316,000	
511622	Belanja Tunjangan Anak PPPK (KPPN.028-Surakarta)			7,893,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PPPK	1.0 pkt	7,893,000	7,893,000	
511624	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (KPPN.028-Surakarta)			66,528,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 pkt	66,528,000	66,528,000	
511625	Belanja Tunjangan Beras PPPK (KPPN.028-Surakarta)			23,793,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 pkt	23,793,000	23,793,000	
511628	Belanja Uang Makan PPPK (KPPN.028-Surakarta)			100,285,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 pkt	100,285,000	100,285,000	
512414	Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK (KPPN.028-Surakarta)			209,000,000	RM
	- Belanja Pegawai (TUKIN)	1.0 pkt	209,000,000	209,000,000	
3360	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana			462,678,000	
3360.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		462,678,000	
	Lokasi : KAB. SUKOHARJO				
3360.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		462,678,000	U
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			462,678,000	
A	Layanan Data dan Informasi			462,678,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (657516) KPU KABUPATEN SUKOHARJO
ALOKASI Rp. 3,172,304,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.028-Surakarta)			142,204,000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 org x 12 bln]	12.0 OB	2,050,000	24,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,990,000	43,618,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	920,000	20,871,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 org x 12 bln]	12.0 OB	800,000	18,174,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [2 org x 12 bln]	24.0 OB	590,000	26,968,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 org x 12 bln]	12.0 OB	680,000	7,973,000	SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.028-Surakarta)			17,154,000	RM
	- Pakaian Satpam [1 org x 2 stel]	2.0 Stel	1,435,360	2,871,000	
	- Pakaian Sopir/Kebersihan/Pramubakti [2 org x 1 stel]	2.0 Stel	653,680	1,307,000	
	- Pakaian Dinas [10 org x 2 stel]	20.0 Stel	648,794	12,976,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.028-Surakarta)			42,000,000	RM
	- Belanja Langganan Listrik	1.0 PKT	42,000,000	42,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.028-Surakarta)			130,000,000	RM
	- Perawatan Gedung Kantor [1 pkt]	1.0 pkt	85,000,000	85,000,000	
	- Perawatan Halaman Gedung Kantor [1 pkt]	1.0 pkt	45,000,000	45,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.028-Surakarta)			118,000,000	RM
	- Kendaraan Roda 4 (APBN) [2 unit]	2.0 unit	39,000,000	78,000,000	
	- Kendaraan Roda 2 (APBN) [3 unit]	3.0 unit	5,000,000	15,000,000	
	- Servis Komputer/Laptop/AC/Lainnya [1 pkt]	1.0 pkt	25,000,000	25,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.028-Surakarta)			13,320,000	RM
	- Transport ke KPPN/KPKNL/Kanwil DJPBN [3 org x 12 kali]	36.0 OB	370,000	13,320,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Sukoharjo, 15 Januari 2025

Kuasa Pengguna Anggaran

BOEDI SULISTYO
NIP 197803072009101001